

POS	IDNR	BEZEICHNUNG	MASCH	ME	PE	PG
1	32607	HANDGRIFF KPL.		1	1	10
2	7403	LINSENBLECHSCHRAUBE 4,8X25 DIN7981 CH GALV.		4	3	04
3	31468	SCHALTER		1	1	09
4	14472	LINSENBLECHSCHRAUBE 4,8X19		4	1	05
5	7325	GRIFFSCHALENHALTER		1	1	
6	7404	LINSENBLECHSCHRAUBE 3,5X19 DIN 7983 CH GALV.		4	3	03
7	54122	MASCHINENSTECKDOSE		1	1	07
8	25221	KNICKSCHUTZTUELLE		1	2	04
9	25064	KABEL H07 RN-F 3X1 5M		1	1	06
10	20990	SCHRAUBE EJOT DELTA PT 4X16 TORXPLUS		5	3	08
11	17913	KABELBRUECKE		1	2	08
12	9614	FUEHRUNG KPL.		1	1	
13	9628	HANDGRIFFHALTERUNG KPL.		1	1	
14	9631	DRUCKPLATTE		2	1	
15	57406	LINSENFLANSCHKOPFSCHRAUBE M8X16		3	3	13
16	7329	VERBINDUNGSTANGE		1	1	
17	25668	HANDGRIFF KPL:		1	1	04
18	9590	LAMELLENSTOPFEN VL 30X30		4	3	
19	9622	NEIGUNGSROHR		1	1	
20	9630	DISTANZROLLE		1	1	
21	9658	KLEMMHEBEL M. GEWINDEBOLZEN M8X16		2	3	02
22	9625	VERSTELLROHR		1	1	
23	11189	SCHEIBE A8,4 DIN9021 GALV.		3	3	06
24	9656	6-KT-MUTTER M8 DIN982 GALV.		5	3	03
25	9620	SCHALTERDRUECKER		1	1	
26	14092	I-6-KT-SCHRAUBE M8X50 DIN 912 GALV.		3	1	01
27	43497	I-6-KT-SCHRAUBE M8X65 DIN 912 GALV.		2	3	09
28	9616	BUEGEL KPL.		1	1	
29	9629	GELENKHUELSE		1	1	
30	9657	FLACHRUNDSCHRAUBE M8X90 DIN 603 GALV.		1	3	10
31	9617	HALTEWINKEL RECHTS		1	1	
32	9618	HALTEWINKEL LINKS		1	1	
33	58925	KAPPE K8 PVC GRUEN		1	3	09
34	72629	I-6KT-SCHRAUBE M5X85 DIN912 GALV.		1	3	15
35	9659	KLEMMWINKEL FUEHRUNGSANZEIGE		1	1	06
36	21451	SCHEIBE 5,3 DIN9021		1	3	02
37	8053	6-KT-MUTTER M5 DIN 985		1	3	15
38	9660	STERNGRIFF M8X14		1	3	09
39	9661	RAENDELMUTTER M5 DIN467		1	3	12
40	21071	U-SCHEIBE 8,4 DIN125		1	3	06

ERSATZTEILZEICHNUNG

Bodenführungssystem

BFS-BDN511 ID 7336

Stand: 22.01.2019 ersetzt: 15.10.2018

